パークホームズ亀有居住者様各位               2025 年 6 月 30 日

足場解体に関するお知らせ

令和７年７月４日（金）～７月 28 日（月）の A 棟南面・西面から足場

解体工事が始まります。

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、安全第一で作業をいたしますので、

皆様にはご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。

◆注意とお願い◆

◎長い足場材を持って移動するため、細心の注意を払いますが、

危険が伴いますので、作業員の周りには近づかないでください。

◎駐輪場、エントランスの出入口が狭くなります。

◎作業付近ではお足元、頭上に十分ご注意ください

◎雨天・悪天候により作業の変更や工事が延期する可能性がありま

す。

警備員を配置し安全第一で進めて参ります。ご協力をお願い申し上げます。

【施工会社】 株式会社髙橋工業

    住所  東京都墨田区押上 1-45-1

 担当  菊池 直喜

電話  080-7018-4141

※写真はイメージです